

INFORMACJA ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH O PLANOWANYCH ZADANIACH INWESTYCYJNYCH I REMONTOWYCH W 2015 ROKU.

W 2015 r. w ramach zadań inwestycyjnych rocznych na drogach powiatowych Zarząd Dróg Powiatowych planuje przebudowę odcinka drogi powiatowej Nr 0236T Chlewska Wola – Damiany za kwotę 50 000 zł oraz wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 0227T na odc. 3,1 km w miejscowości Konieczno – 100 000 zł.

Ponadto w ramach zadań dofinansowanych ze środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych planowany jest:

1. Remont drogi powiatowej nr 0240T Moskorzew – Chebdzie w miejscowości Chebdzie dł. 678 mb, gdzie zostanie wykonana nawierzchnia bitumiczna na podbudowie tłuczniowej oraz utwardzone tłuczniem pobocza i wjazdy na posesje,
2. Remont drogi powiatowej nr 0264T Niwiska – Gruszczyn – Występy – Skorków – Leśnica w miejscowości Gruszczyn, Występy na dł. 2040 mb, gdzie zostanie wykonana nowa nawierzchnia bitumiczna, wyremontowany przepust drogowy i oczyszczone rowy przydrożne, poprawione zostanie odwodnienie drogi, oraz zostaną utwardzone pobocza i wjazdy na posesje, a także skrzyżowania z drogami bocznymi.

Przewidywany koszt tych remontów wynosi 1 500 000 zł, z czego 80% wartości zadania tj. 1 200 000 zł stanowi dotacja z rezerwy celowej budżetu na usuwanie skutków klęsk żywiołowych.

Z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, tzw. „schetynówki” w br. przewidziane są do realizacji dwa zadania:

1. Przebudowa układu komunikacyjnego dróg powiatowych Nr 0253T, 0254T, 0231T, 0237T w gminach Kluczewsko, Secemin, Radków poprawiająca bezpieczeństwo i dostępność na odcinkach dróg Stanowiska – Łapczyzna Wola, Żeliszawiczki – Marchocice, Radków – Kossów,
2. Przebudowa drogi powiatowej nr 0401T powodująca poprawę bezpieczeństwa i dostępności na odcinkach Zabrody – Oleszno i ul. Przedborskiej we Włoszczowie

W ramach wydatków niewygasających z roku 2014 Zarząd Dróg Powiatowych opracował dokumentację na odwodnienie drogi powiatowej Ne 0230T w Żeliszawicach, w opracowaniu jest dokumentacja na budowę brakującego odcinka chodnika wraz z elementami odwodnienia w Dobromierzu ul. Leśna w ciągu drogi powiatowej nr 0255T. Ponadto Zarząd Dróg Powiatowych planuje wykonanie dokumentacji z operatem wodno prawnym na odwodnienie odcinka drogi powiatowej nr 0264T w miejscowości Skorków w celu likwidacji zastoisk wody przy wybudowanym w 2014 roku chodniku.

Podobnie jak w latach ubiegłych na terenie powiatu wykonywane będą remonty cząstkowe dróg powiatowych. Remonty dróg emulsją i grysami w ilości 350 ton realizowane będą przez firmę zewnętrzną wyłonioną w drodze przetargu oraz we własnym zakresie przez pracowników Zarządu Dróg Powiatowych w ilości ok. 150 ton. Planowane jest również wykonanie remontów dróg powiatowych masą bitumiczną z otaczarki w ilości 1800 m². Remonty potrwają do końca maja br.

Zarząd Dróg Powiatowych w ramach posiadanych środków przeprowadzi również remonty nawierzchni dróg tłuczniowych i gruntowych.

Po zrealizowaniu remontów cząstkowych będą prowadzone prace związane z wykaszaniem poboczy i rowów przy drogach powiatowych. Celem poprawy odwodnienia dróg, podobnie jak w latach poprzednich planowane jest zbieranie zawyżonych poboczy na wybranych odcinkach dróg. W br. zostaną zebrane pobocza na łącznej powierzchni ok. 20 000 m².

Zarząd Dróg Powiatowych będzie również realizował uzupełnienie brakującego oznakowania oraz wymianę zniszczonych znaków drogowych, oznakowanie poziome dróg i ulic powiatowych, wycinkę drzew i krzewów rosnących w pasie drogowym, przycinanie gałęzi, prace porządkowe, interwencyjne remonty ubytków masą bitumiczną oraz inne prace utrzymaniowe wykonywane we własnym zakresie przez pracowników ZDP.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych

mgr Norbert Gąsieniec